СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
                     от «10»  июня  2010 года                                                              № 58
Об установлении тарифов на  услуги (водоотведение),
 оказываемые обществом  с ограниченной ответственностью
"Русско-Высоцкая птицефабрика",  по  муниципальному
образованию  Русско-Высоцкое  сельское поселение, на 2010 год,
2011 год.
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года за  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказами  комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 28.11.2008 № 145-п "Об утверждении Порядка регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию систем водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод на территории Ленинградской области, на 2010 год", от 30 октября 2009 года за № 176-п «Об утверждении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги конечным потребителям в сфере  водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по  муниципальным образованиям Ленинградской области, на 2010 год», в связи с расторжением договоров аренды на недвижимость, передаточных устройств  и оборудования по адресу село Русско-Высоцкое Ломоносовского района Ленинградской области с ООО «Русско-Высоцкий теплоэнергетический комплекс», Совет депутатов  муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие с 01 июля по 31 декабря 2010 года  для общества  с  ограниченной   ответственностью   "Русско-Высоцкая птицефабрика" тариф на водоотведение  для потребителей  в размере 4,98  руб./куб.м. (без НДС).
2. Установить и ввести в действие с 01 января по 31 декабря 2011 года  для общества  с  ограниченной   ответственностью   "Русско-Высоцкая птицефабрика" тариф на водоотведение  для потребителей  в размере 5,33  руб./куб.м. (без НДС).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  (обнародования).

Глава муниципального образования

Русско-Высоцкое сельское поселение                                              Л.И. Волкова